

OKRESNÍ SOUD VE VSETÍNĚ

Horní náměstí 5, 755 39 Vsetín

tel.: 571 484 511, fax: 571 484 541, e-mail: podatelna@osoud.vst.justice.cz, IDDS: tcpabex

NAŠE ZNAČKA: 25 Si 112/2024

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE:

DNE: 3. července 2024

ŽADATELKA:

Vážená paní

v návaznosti na Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb. Vám sdělujeme k bodům:

- 1) U zdejšího soudu nebylo za požadované období vedeno žádné řízení, kde by soud rozhodoval o žalobě podle § 10 antidiskriminačního zákona
- 2) Řízení dle § 185/1 tr. zák. – za požadované období zasíláme 3 anon. rozhodnutí
Řízení dle § 186 tr. zák. – nevedeme za požadované období žádné řízení
Řízení dle § 354 tr. zák. za požadované období zasíláme 6 anon. rozhodnutí

Lustrace rejstříků a evidenčních pomůcek Okresního soudu ve Vsetíně proběhla k datu 28. 6. 2024.

Bod 1) byl ověřen i dotazem u jednotlivých soudců příslušného soudního rozhodnutí.

S pozdravem

JUDr. Pavel Kotrady
předseda okresního soudu